
	

HST	Obchodní	komora	Švýcarsko-Česká	republika		

ve	spolupráci	s	Pražskou	manažerskou	akademií,	s.r.o.	Vás	srdečně	zvou	na	
seminář		

3	KLÍČE	K	FIREMNÍMU	ÚSPĚCHU	–	originální	švýcarský	
patent	

	
Datum:	22.	června	2016,	9.00	–	11.00	

Místo:	Budova	Lighthouse,	7.	patro,	Jankovcova	1569/2c,	Praha	7	

________________________________________________________________________________	

Seminář	 Vás	 seznámí	 s	firemním	 rozvojovým	 systémem,	 který	 prokazatelně	 a	 velmi	 rychle	 dokáže:	
zvýšit	 prodejní	 výsledky,	 kvalitu	 komunikace	 ve	 firmě	 a	 kvalitu	 manažerské	 práce.	 Získáte	 nový	
pohled	na	práci	s	talenty,	nové	možnosti	pro	motivaci	lidí	a	marketing	vašich	služeb/výrobků.	
To	vše	na	konkrétních	příkladech	z	praxe	firem,	kteří	 již	systém	využívají	 (např.	OPEL,	Credit	Suisse,	
Nestlé,	Colgate,	aj.)	
Zaměstnanci	 společnosti	MICROSOFT	 2	 roky	 po	 sobě	 vyhodnotili	 tento	 systém,	 jako	 nejpřínosnější	
pro	využití	 v	praxi.	 Přednáška	 je	určena	především	pracovníkům	HR,	 ředitelům	 firem	a	manažerům	
obchodu.	
________________________________________________________________________________	

Medailonek	přednášejícího:	

Milan	Zajíček,	Pražská	manažerská	akademie,	s.r.o.		
Ředitel	společnosti	&	Master	Trainer	Structogram®	pro	Českou	republiku	a	Slovensko	
Pan	Zajíček	se	podílel	mj.	na	významných	poradenských	a	školících	projektech	ve	společnostech	DB	
Schenker,	 s.r.o.,	 Česká	pojišťovna,	 a.s.,	 Kooperativa	pojišťovna,	 a.s.,	 EATON	Elektrotechnika,	 Raben	
Group,	 s.r.o.,	Wüstenrot	 stavební	 spořitelna,	 a.s.	 Groupe	 SEB,	 s.r.o.,	 JNJ	 Global	 Business	 Services,	
s.r.o.	atd.	
	

Registrace:	

Registrujte	se,	prosím,	nejpozději	do	20.	června	2016	na	tkoudelkova@hst.cz	

Poplatek:	

Členové	HST	zdarma,	Nečlenové:	350	Kč	+	příslušná	sazba	DPH	(platba	proběhne	na	fakturu).	Při	
registraci	uveďte,	prosím,	fakturační	údaje	vč.	IČ/DIČ,	na	které	má	být	faktura	vystavena.	

Seminář	bude	probíhat	v	českém	jazyce.		
	
Partner:		


